
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011  

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it                                                     

Pec geat@legal-pec.it                                                    

Website www.geat.it                                                 

       

Capitale Sociale 

€  12.233.943,00 

R.E.A RN n.261957 

Riccione 27/04/2023 

Prot. n.  

 

 

Oggetto: PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’AFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEI 

SERVIZI  CIMITERIALI - APPALTO RISERVATO EX ART. 112 D.LGS 50/2016 CIG N. 960685103E.. 

Approvazione proposta di aggiudicazione. 

 

Il sottoscritto Giovanni Moretti, in qualità di Direttore della società Geat S.r.L.,  

 

PREMESSO CHE 

- l’affidamento di cui all’oggetto viene disciplinato ai sensi del Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, 

ed in particolare dagli artt. 54 e 60 del medesimo testo di legge; 

- ai sensi dell’art. 33 del codice dei contratti pubblici la aggiudicazione deve essere preceduta da 

approvazione formale rilasciata dall’organo competente secondo l’ordinamento della stazione 

appaltante, che, nel caso di specie, è da individuare nel Direttore; 

-come risulta dal verbale della seduta pubblica di apertura delle offerte economiche del 10/03/2023, 

agli atti dell’ufficio, ha presentato offerta una unica impresa; 

 

Tanto premesso, considerato l’esito favorevole delle verifiche espletate sul sistema AVCPASS e presso 

gli enti competenti, nulla ostando alla aggiudicazione, 

 

DISPONE 

di approvare la aggiudicazione al C.S.R. SOC. COOP. via Caduti di Marzabotto n. 40 Rimini (RN) PI e CF 

02475340408, il quale ha indicato come soggetti esecutori, entrambi sottoposti a verifiche di legge: 

1.LA FORMICA SOC. COOP. avente sede in Rimini (RN) alla Via Portogallo n. 2 CF e PI n. 

02442830408 

2. COOP134 SOC. COOP. avente sede in Rimini (RN) alla Via Portogallo n. 2, CF e PI n. 

01958530402 

 

L’affidamento verrà regolato secondo quanti disposto dall’Accordo quadro da sottoscriversi e dagli 

elaborati tecnici. 

 

          Il Direttore 

        Giovanni Moretti 

  

 

mdeamicis
Macchina da scrivere
1869


